
V O L W A S S E N E S

H O E D E

VERSUSSOKKIES

VISORS 

WYERAND 
KRIEKETHOED

TOE PETTE

HOODIE

R40R40

R140R140

R160R160

R180R180

R190R190

R515R515

R160R160
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Katalogus
OLD SCHOOL RUGBYTOP OORBELLE

R430R430

“FADED PET”



V O L W A S S E N E S  &  L E E R D E R S

L E E R D E R S

R500R500

R100R100

R200R200

R130R130

R130R130

R30R30

R100R100

R50R50

R280R280

KOELSAK “COOLING TOWEL” SAMBREEL

KOMBERS “BUCKET HAT” HANDSDKOENE
SERPE

“BUFF” “TIC-TAC-TOE” NETBALBAL
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K L E R A S I E

A L L E R L E I

P E T T E

H O O D I E S

K O E L S A K

V I S O R S

O L D  S C H O O L - R U G B Y T O P S

C O O L I N G  T O W E L

T O E  P E T T E

V E R S U S S O K K I E S

S A M B R E E L

W Y E R A N D  K R I E K E T H O E D

B U F F S

T I C - T A C - T O E

R515

R500

R160

R430

R100

R180

R140

R200

R190

R100

R50

P R Y S L Y S

Ondersteunersdrag

B U C K E T  H A T

N U W E  F A D E D  P E T T E

R130

R160

O O R B E L L E R40

L E E R D E R S

S E R P

H A N D S K O E N E

K O M B E R S

B U F F

R30

R30

R130

R100



11
Betaal gelde deur d6, EFT of betaal kontant of

met ‘n kaart by die kantoor.
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Hoe werk bestellings?
Voorraad beskikbaar by Bernadine Theron

by ontvangs.
Kontakbesonderhede:

ontvangs@worcesteroos.co.za of 
073 303 5128

BESTELLING/AANKOPE slegs met
ontvangs van bewys van betaling.

Stuur bewys van betaling na
ontvangs@worcesteroos.co.za.

4
Onderhewig aan beskikbaarheid van voorraad.

Koelsakke, hoodies en old school-rugbytops:
Slegs op bestelling en met ontvangs van bewys

van betaling.

22

EFT: 
Laerskool Worcester-Oos
ABSA
Rekeningnommer: 0440490026
Verwysing: Naam en van ONDERSTEUNERSDRAG

mailto:ontvangs@worcesteroos.co.za

